ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v xin phép vắng mặt cuộc

họp theo Thông báo số

174/TB-UBND ngày 10/4/2024

của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Lý Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

                        Kính gửi: Đ/c Trần  Hoàng Tuấn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

 UBND huyện Lý Sơn nhận được Thông báo số 174/TB-UBND ngày

10/4/2024  của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tham dự cuộc họp lần thứ nhất Ủy

ban chỉ đạo Quốc gia về thực hiện Chiến lược phát triển bền vững kinh tế biển Việt

Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; thời gian vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày

12/4/2024 (sáng thứ Sáu), địa điểm Phòng họp số 3- Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, cùng thời gian này đồng chí Chủ tịch UBND huyện tham dự Hội

chợ Du lịch quốc tế Việt Nam-VITM HaNoi 2024; đồng chí Phó Chủ tịch Thường

trực UBND huyện chủ trì họp Ban tổ chức đua thuyền truyền thống Tứ linh nhân dịp

kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước; quốc tế Lao động

và Chuỗi sự kiện văn hóa, thể thao, du lịch năm 2024 (đã bố trí lịch và phát hành thư

mời). Do đó, kính báo cáo đồng chí Trần Hoàng Tuấn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh  (chủ trì) cho phép lãnh đạo UBND huyện vắng mặt cuộc họp nêu trên.

Rất mong đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh quan tâm và chấp

thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

		2024-04-11T14:44:11+0700

		2024-04-11T14:44:11+0700

		2024-04-11T14:44:11+0700